
Ve čtyřhvězdičkových a  pětihvězdičkových

hotelech na MALTĚ



Seznam hotelů s nabídkou praxí
 Riviera Hotel
 Ramla Bay Hotel
 Topaz Hotel
 Qawra Palace Hotel
 Xara Palace
 Casa Ellul



Riviera Hotel, Ramla Bay hotel 
 Nachází se na severním pobřeží Malty
 Nabízí širokou škálu služeb spa, wellness, vhodný i pro 
kongresový cestovní ruch

 Lokalita: Mellieha



Riviera Hotel



Ramla Bay Resort



Topaz Hotel
 Nekuřácky hotel otevřený už v roce 1987, má 
nepřetržitý 24 hodinový provoz a nabízí širokou škálu 
služeb včetně bezplatné Wifi a prostorů pro 
konference 

 Zaměřený na francouzskou klientelu (znalost FJ 
výhodou)

 Lokalita: Bugibba



Topaz Hotel



Qawra Palace Hotel
 Elegantní hotel vhodný i pro rodiny s dětmi oblíbení 
zejména kvůli překrásným výhledům na moře

 Lokalita: Qawra



Qawra Palace Hotel



Xara Palace
 Luxusní hotel***** umístněný v prostorách starého 
paláce je určen pro ty nejnáročnější zákazníky

 Vzdálený 20 minut od letiště a 15 minut od hlavního 
města Valletty

 Lokalita: Mdina



Xara Palace



Casa Ellul
 Moderní a stylový boutique hotel spojuje prvky 
minulosti i v budoucnosti  v jeden celek a přináší 
turistům unikátní zážitek

 Výhoda pro stážistu: kumulace pracovních činností –
marketing, recepce a pod.

 Lokalita: hlavní město Valletta



Casa Ellul



Podmínky pro přijetí na praxi
Na Maltě je provoz hotelů celoroční. Po absolvování stáže možnost i trvalého zaměstnání. Malta je třetí

členskou zemí EU s nejnižší nezaměstnaností v EU.

 stáže opravdu odborné

 možnost kurzů angličtiny

 pracovní týden max. 35 hod/ týden

 nabízené hotely neposkytují ubytování , stravu jen během práce

 hotely neposkytují žádnou finanční odměnu, ale nabízejí kvalitu, nikoliv pomocné práce

 ubytování studentů zajišťuje konsorcium Paragon Europe v pěkných vybavených apartmanech

 jednorázový poplatek studenta je 150 EUR pro Paragon Europe, ubytování cca 12,90 Eur ( nejlevnější)/

den, při včasné platběmožnost 5% slevy vyzvednutí na letišti při příjezdu+doprava z letiště při příjezdu

25 EUR

 grant Erasmus pro Maltu 400 Eur/ měs.



Ubytování pro studenty



Přihlášení na praxi Erasmus+ grant + podmínky

Internship Executive
Erasmus+ Programme
Paragon Europe
Mosta, Malta

www.paragoneurope.eu

T: +356 23390132
T: +356 21418756
T: +356 23390111

https://www.facebook.com/pages/Pa
ragon‐Europe/

 Roldánová Zuzana, 
zahraniční oddělení VŠH –
roldanova@vsh.cz


